CENIK SOLNIN IN PRISPEVKOV POSAMICNIH STORITEV VZ AVA
ZA STUDIJSKO LETO 2021/2022

THE PRICE LIST OF ANNUAL FEES AND COSTS OF OTHER SERVICES AT HEI AVA FOR THE
ACCADEMIC YEAR 2021/2022

DODIPLOMSKI STUDIJ / UNDERGRADUATE STUDIES EUR

Solnina na $tudijsko leto / Tuiton fees per year EU and former YU 3.600,00

Solnina na $tudijsko leto za $tudente izven EU — ex YU / Tuition fees per year

for non EU — former YU 5.040,00

Ponavljanje u¢ne enote / Repeting a Unit - module 1 ECTS =60

Ponavljanje letnika / Repeating the study year 1.800,00

Vpis za dokoncanje Studija (absolventski staz) / Admission for compleation of

studies (seniority) 1.800,00

PodaljSanje absolventskega staza / ponovno pisanje diplomske naloge

Prolongation of seniority — Repeating dissertation 1.800,00

Vpisnina / Registration fee 70,00

Vsakoletno obvezno ekskurzija / Annual Field trip (mandatory) 300,00
2. PODIPLOMSKI - MA STUDIJ / POSTGRADUATE - MA STUDIES

Solnina na $tudijsko leto / Tuiton fees per year EU and former Yugoslavia 3.900,00

Solnina na $tudijsko leto za $tudente izven EU — ex YU / Tuition fees per year

for non EU — former YU 5.460,00

Vpisnina / Registration fee 70,00

Vsakoletno obvezno ekskurzija / Annual Field trip (mandatory) 300,00
3. IZPITI | EXAMS

Ponavljanje izpita / Repeating Exam - Crit 70,00

Komisijski izpit / Commision Exam - Crit 200,00
4. DUPLIKATI / DUPLICATES

Izdelava Studentske izkaznice / Student card 40,00

Vstopna magnetna kartica / Entry Access magnetic card /refundable/ 15

Izdaja dvojnika diplome / Diploma certificate duplicates 150,00

5. IZVOLITEV V NAZIV / Promotion to title:
Visokosolski ucitelj in ostali nazivi /..Docent, Profesor/ (prva izvolitev) / HE

Lecturer and other titles /..Assoc.Professor / Professor/ (first promotion) 2.800,00

Visokosolski ucitelj (ponovna izvolitev)HE Lecturer (first promotion) 2.500,00

VisokoSolski sodelavec in ostali nazivi / HE Associate and other titles 2.500,00

Priznavanje umetniskih del / Recognition of works (art) 2.800,00

Znanstveni sodelavec / Scientific associate 2.800,00
6. | OSTALO

Lektoriranje diplomske naloge / Proofreading the thesis / dissertation NA

7. OSTALA DOLOCILA / OTHER PROVISIONS

Studenti nosijo stroke nakupa potrebnih individualnih pripomog&kov / Students
bear the cost of purchasing the necessary individual materials and
accessories

V primeru izpisa ali izlju€itve Student mora poravnati celotno Solnino za tekodi
letnik / In the case of pull out or exclusion, the student must pay full tuition for
the current year

DDV ni obra¢unan na podlagi 42. ¢lena ZDDV-1/ VAT is not charged on the
basis of Article 42 of the ZDDV-1

Cenik velja za Studijsko leto 2021/2022 / Price list applies for the academic
year 2021/2022.

Cenik velja od 6. aprila 2021 / The price list is valid from April 6th, 2021,




